
a 

 

UCHWAŁA NR LIII/573/22 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2021 poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283)  Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2022,  uchwalony Uchwałą XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2021 roku, zmienić w zakresie zadań własnych w następujący sposób: 

1) zwiększyć planowane przychody; 

2) zwiększyć planowane wydatki   

w sposób jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Treść uchwały budżetowej zmienić w następujący sposób: 

„§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 10 671 066,99 zł z czego: 

1) kwota 7 248 179,- zł  pochodząca z nadwyżki z lat ubiegłych zostanie przeznaczona na pokrycie 

planowanego deficytu w kwocie 6 355 979,- zł i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w tytułu 

kredytów i pożyczek w kwocie 892 200,- zł; 

2) kwota 122 887,99 zł pochodząca z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, zostanie przeznaczona 

na pokrycie planowanego deficytu; 

3) kwota 3 300 000,- zł pochodząca z długoterminowych kredytów i pożyczek zostanie przeznaczona 

w wysokości 1 631 116,- zł na pokrycie planowanego deficytu oraz  w wysokości 1 668 884 na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek (zgodnie z załącznikiem Nr 5).”. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2021 roku Plan 

wydatków inwestycyjnych na 2022 roku otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2021 roku Przychody 

i rozchody budżetu w 2022 roku otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2628



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku w Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2628



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/573/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

ZADANIA WŁASNE 

Dz. Rozdz. §  

Treść 

Zwiększa  

się 

przychody 

Zwiększa  się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   OGÓŁEM 320 000,- 320 000,- 

  9570 Nadwyżka z lat ubiegłych 320 000,- 0 

600   Transport i łączność 0 320 000,- 

 60016  Drogi publiczne gminne 0 230 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 0 230 000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z 

czego: 

0 230 000,- 

   Przebudowa ul. Zgierskiej w miejscowości 

Szczawin Kolonia odcinek od ul. Kościelnej w 

Szczawinie Kościelnym do drogi technologicznej 

0 90 000,- 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 120113E w 

miejscowości Śladków Górny 

0 140 000,- 

 60017  Drogi wewnętrzne 0 90 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 0 90 000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Jedlicze A, ul. Łąkowa 

0 90 000,- 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2628



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/573/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia  22 grudnia 2021 roku    

         

PLAN  WYDATKÓW  INWESTYCYJNYCH  NA  2022  ROK  
        (w złotych) 

Dział Rozdział 

     z   t e g o  : 

 rok Ogólny Wielkość Nakłady środki własne gminy Inne  

TREŚĆ rozpoczęcia koszt nakładów planowane  
w tym: kredyty i  pożyczki 

(WFOŚiGW) 

 

 rok inwestycji zrealizo- na 2022 r.  

 zakończenia  wanych    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

O g ó ł e m : x 54 352 727 3 497 892 19 627 535 15 385 626 4 241 909 

         

010 Rolnictwo i łowiectwo 
x 

7 363 200 1 394 200 4 369 000 4 369 000 0 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 308 200 1 394 200 4 314 000 4 314 000 0 

  1) Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Ustronie 2019-2022 3 599 464 929 464 2 670 000 2 670 000 0 

  2) Rozbudowa stacji wodociągowejw miejscowości Grotniki ul. Lipowa 2020-2022 68 896 3 896 65 000 65 000 0 

  3) Budowa stacji wodociągowej w miejscowości Dąbrówka Wielka 2021-2024 1 728 954 48 954 80 000 80 000 0 

  4) Budowa studni na terenie stacji wodociągowej w Maciejowie 2021-2022 309 900 4 900 305 000 305 000 0 

  5) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejścowości Wola Rogozińska  2019-2022 349 268 14 268 335 000 335 000 0 

  6) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kębliny                          w ul. Włościańskiej i ul. Nizinnej 2019-2022 316 482 16 482 300 000 300 000 0 

  7) Budowa sieci wodociągowej do cmentarza w miejscowości Dąbrówka Wielka 2021-2022 141 519 6 519 135 000 135 000 0 

  8) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Branicka 2022 32 000 0 32 000 32 000 0 

  9) Budowa zbiornika wyrównawczego na potrzeby stacji wodociągowej w miejscowości Janów 2022 66 000 0 66 000 66 000 0 

  10) Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Janów poprzez wymiane rur A-C na PVC 2022 20 000 0 20 000 20 000 0 

  11) Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gieczno ul. Łubinowa, Podrzeczna i Podleśna 2020-2021 194 717 9 717 185 000 185 000  

  12) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Rosanów ul. Rzemieślnicza 2022 30 000 0 30 000 30 000  

  13) Nabycie infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej wybudowanej przez ŁSSE na terenie gminy Zgierz  2018-2022 450 000 360 000 90 000 90 000 0 

  14) Nabycie sieci wodociągowych na terenie gminy Zgierz 2022 1 000 0 1 000 1 000 0 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi x 55 000 0 55 000 55 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2628



 

  
1) Likwidacja oczyszczalni ścieków w Lućmierzu oraz budowa kanalizacji sanitarnej do połączenia z istniejącą kanalizacją w 

miejscowości Rosanów 
2021-2022 55 000 0 55 000 55 000 0 

         

         

         

600 Transport i łączność     
x 

32 791 398 1 862 748 5 701 350 3 987 151 1 714 199 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 0 0 0 0 0 

       0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne x 23 658 332 93 882 4 767 150 3 052 951 1 714 199 

  
1) Przebudowa  drogi gminnej Nr 120354E na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 702 do drogi gminnej Nr 120352E  wraz 

obiektami inżynieryjnymi 
2019-2023 284 138 57 988 220 000 220 000 0 

  
2) Rozbudowa drogi gminnej Nr 120366E na odcinku od końca nawierzchni asfaltowej w ul. Spółdzielczej w miejscowosci 

Dąbrówka Wielka do drogi powiatowej Nr 5122E w miejscowości Rosanów (ulice Spółdzielcza i Teresy) 
2021-2024 3 690 000 0 190 000 190 000 0 

  
3) Przebudowa drogi gminnej Nr 120367E relacji Dąbrówka Strumiany - Jeżewo (od autostrady do drogi powiatowej Nr 

5106E) 
2020-2022 2 600 000 0 100 000 100 000 0 

  
4) Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E od drogi powiatowej Nr 5105E oraz drogi wewnętrznej działka nr ewid 353 obręb 

Dzierżązna 
2020-2022 2 074 947 10 947 2 064 000 349 801 1 714 199 

  5) Przebudowa drogi gminnej Nr 120351E w miejscowości Gieczno ul. Podleśna 2021-2023 4 100 000 0 198 850 198 850 0 

  
6) Przebudowa drogi gminnej Nr 120376E od końca nawierzchni asfaltowej w ul. Piaskowej w miejscowości Biała do ul. 

Karola Franke w miejscowości Dzierżązna 
2021-2022 1 304 000 14 000 1 290 000 1 290 000 0 

  
7) Przebudowa drogi gminnej Nr 120357E w miejscowości Besiekierz Rudny na odcinku od drogi powiatowej do wysokości 

działki nr ewid. 234 
2021-2022 2 500 000 0 40 000 40 000 0 

  8) Przebudowa drogi gminnej Nr 120113E w miejscowości Śladków Górny 2021-2023 2 840 000 0 180 000 180 000 0 

  9) Przebudowa drogi gminnej Nr 120361E i drogi wewnętrznej działka nr ewid. 31 w miejscowości Wiktorów 2021-2022 2 100 000 0 40 000 40 000 0 

  10) Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości Dzierżązna od ul. Polnej i drogi gminnej Nr 120363E w 

miejscowości Leonów do drogi wojewódzkiej Nr 702  

2022 80 000 0 80 000 80 000 0 

  
11) Przebudowa drogi gminnej Nr 120366E w miejscowości Rosanów ul. Zagajnikowa  

2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

  
12) Remont przepustu w drodze gminnej Nr 120370E w miejscowości Glinnik 

2022 65 000 0 65 000 65 000 0 

  13) Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości Wypychów na odcinku od końca nawierzchni asfaltowej do 

drogi powiatowej Nr 2515E 

2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

  14) Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości Dzierżązna od ul. Karola Franke do drogi gminnej Nr 120376E 

i drogi gminnej Nr 120376E do ul. Krótkiej w miejscowości Swoboda 

2022 80 000 0 80 000 80 000 0 

  15) Przebudowa drogi gminnej Nr 120358E zlokalizowanej na działkach nr ewid. 29/4 i 29/3 obręb Kębliny i nr ewid. 184 

obręb Besiekierz Rudny, gm. Zgierz 

2022 49 300 0 49 300 49 300 0 

  16) Przebudowa ul. Zgierskiej w miejscowości Szczawin Kolonia odcinek od ul. Kościelnej w Szczawinie Kościelnym do 

drogi technologicznej 

2021-2023 1 810 947 10 947 90 000 90 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2628



 
 60017 Drogi wewnętrzne x 7 200 633 34 133 736 500 736 500 0 

  1) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Głowa (działki nr ewid. 124 i 153) 2021-2022 2 200 000 0 40 000 40 000 0 

  
2) Przebudowa drogi w miejscowościach Biała i Wola Branicka na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 702 do drogi gminnej Nr 

120360E 
2021-2022 2 600 000 0 40 000 40 000 0 

  3) Budowa zjazdu z ul. Akacjowej w miejscowości Dzierżązna na drogę powiatową Nr 5105E 2021-2022 51 998 3 998 48 000 48 000 0 

  4) Budowa zjazdu z ul. Kościelnej w miejscowości Dąbrówka Wielka na działkę o nr ewid. 477/25 2021-2022 68 765 6 765 62 000 62 000 0 

  5) Przebudowa drogi wewnetrznej w miejscowości Maciejów, działka nr ewid. 28/1, 28/2, 28/3, 28/5 2022 33 000 0 33 000 33 000 0 

  6) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kania Góra ul. Południowa i w miejscowości Emilia ul. Sosnowa 2022 56 000 0 56 000 56 000 0 

  
7) Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 185 na odcinku od końca nawierzchni asfaltowej do drogi gminnej Nr 

120357E w miejscowości Besiekierz Rudny 
2022 67 000 0 67 000 67 000 0 

  
8) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jedlicze B ul. Podleśna 

2022 50 000 0 50 000 50 000 0 

  
9) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Grotniki ul. Ogrodowa 

2022 50 500 0 50 500 50 500 0 

  
10) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Cyprianów ul. Wczasowa 

2022 80 000 0 80 000 80 000 0 

  
11)Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Smardzew ul. Zagajnikowa 

2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

  12)Przebudowa drogi wewnętrznej do miejscowości Michałów 2022 80 000 0 80 000 80 000 0 

  
13)Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jedlicze A, ul. Łąkowa 

2020-2023 1 823 370 23 370 90 000 90 000 0 

  ul. Zagajnikowa       

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Dróg  Samorzadowych x 1 932 433 1 734 733 197 700 197 700 0 

  
1) Przebudowa drogi gminnej Nr 120358E zlokalizowanej na działkach nr ewid. 29/2 obręb Kębliny i nr ewid. 184 obręb 

Besiekierz Rudny, gm. Zgierz 
2018-2022 1 932 433 1 734 733 197 700 197 700 0 

         

700 Gospodarka mieszkaniowa 
x 

1 969 992 35 992 1 934 000 1 347 284 586 716 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 969 992 35 992 1 934 000 1 347 284 586 716 

  1) Zakup gruntów 2022 1 004 000 0 1 004 000 1 004 000 0 

  2) Termomodernizacja budynku OSP w Białej 2018-2022 965 992 35 992 930 000 343 284 586 716 

       0 0 

       0 0 

         

750 Administracja publiczna 
x 

22 616,00 0,00 270 087,00 22 616,00 157 239,00 

 75023 Urzędy Gmin 0,00 0,00 0,00 0,00 157 239,00 

  1) Zakup sprzętu informatycznego 2021 0 0 0 0 0 

         

 

 75095 Pozostała działalność x 22 616,00 0,00 270 087,00 22 616,00 0,00 

         

750 Administracja publiczna x 90 029 0 90 029 37 616 52 413 

 75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa x 52 413 0 52 413 0 52 413 

  Zakup urządzeń i oprogramowania informatycznego 2022 52 413 0 52 413  52 413 

 75095 Pozostała działalność x 37 616 0 37 616 37 616 0 

  1) Zakup traktora koszącego 2022 15 000 0 15 000 15 000 0 

  2) Zakup infokiosku 2022 22 616 0 22 616 22 616 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2628



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa x 63 000 0 63 000 63 000 0 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
x 

50 000 0 50 000 50 000 0 

 75405 Komendy powiatowe Policji 0 0 0 0 0 

  1) Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Zgierzu 2022 0 0  0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne x 0 0 0 0 0 

   2022 0 0  0 0 

         

         

 75404 Komendy wojewódzkie Policji x 13 000 0 13 000 13 000 0 

  Zakup samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Zgierzu 2022 13 000 0 13 000 13 000 0 

 75495 Pozostała działalność x 50 000 0 50 000 50 000 0 

  1) Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia 2022 50 000 0 50 000 50 000 0 

         

801 Oświata i wychowanie 

x 

9 619 671 76 015 5 143 656 3 255 075 1 888 581 

 80101 Szkoły Podstawowe 7 054 671 76 015 4 978 656 3 090 075 1 888 581 

  1) Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Białej poprzez budowę sali gimnastycznej z zapleczem sportowym i dydaktycznym 2021-2023 2 838 656 0 838 656 838 656 0 

  2) Przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w Białej 2020-2022 211 070 11 070 200 000 200 000 0 

  
3) Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Besiekierzu Rudnym wraz z adaptacją pomieszczeń na sale 

dydaktyczne 
2020-2022 3 546 678 46 678 3 500 000 1 611 419 1 888 581 

  4) Przebudowa dachu starej części Szkoły Podstawowej w Szczawinie 2021-2022 258 487 8 487 250 000 250 000 0 

  5) Remont elewacji budynków Szkoły Podstawowej w Giecznie  2020-2022 164 780 9 780 155 000 155 000 0 

  6) Budowa odwodnienia Szkoły Podstawowej w Giecznie 2022 35 000 0 35 000 35 000 0 

 80104 Przedszkola x 2 565 000 0 165 000 165 000 0 

  1) Budowa Gminnego Przedszkola w miejscowości Dąbrówka Strumiany 2021-2023 2 565 000 0 165 000 165 000 0 

         

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska x 2 257 757 109 257 2 148 500 2 148 500 0 

         

         

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  x 1 729 257 109 257 1 620 000 1 620 000 0 

  1) Budowa oświetlenia w miejscowości Besiekierz Nawojowy 2021-2022 213 380 18 380 195 000 195 000 0 

  
2) Budowa oświetlenia drogi powiatowej Nr 5106E w miejscowości Dąbrówka Strumiany (od drogi gminnej Nr 120373E w 

kierunku granicy gminy) 
2020-2022 149 498 19 498 130 000 130 000 0 

  3) Budowa oświetlenia w miejscowości Dąbrówka Wielka ul. Ciosnowska 2020-2022 274 671 19 671 255 000 255 000 0 

  4) Budowa oświetlenia w miejscowości Wola Rogozińska od drogi powiatowej Nr 5108E do istniejącego oświetlenia  2020-2022 189 491 14 491 175 000 175 000 0 

  5) Budowa oświetlenia w miejscowościach Palestyna i Glinnik ul. Truskawkowa 2020-2022 134 275 14 275 120 000 120 000 0 

  6) Budowa oświetlenia w miejscowości Czaplinek ul. Ku Słońcu 2020-2022 169 225 9 225 160 000 160 000 0 

  7) Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Emilia ul. Dębowa 2021-2022 163 717 13 717 150 000 150 000 0 

  8) Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Wrzosowa 2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

  9) Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Narcyzowa 2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

  10) Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Orzeszkowej 2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2628



 

  11) Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Marysieńki i Wojciecha 2022 50 000 0 50 000 50 000 0 

  12) Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Pauliny 2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

  13) Budowa oświetlenia drogi od Swobody do Swobody Małej 2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

  
14)  Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Kębliny, na odcinku od miejscowości Michałów do drogi powiatowej 5106E w 

miejscowości Kębliny (ul. Obrońców 1939 roku) 
2021-2022 55 000 0 55 000 55 000 0 

  
15) Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej Nr 708 w miejscowości Kębliny do granicy gminy 

2022 50 000 0 50 000 50 000 0 

  
16) Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości Wypychów do drogi powiatowej Nr 2515E 

2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

  17) Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Gieczno ul. Łubinowa 2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

       0 0 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej x 389 000 0 389 000 389 000 0 

  1) Zakup autobusu 2022 159 000 0 159 000 159 000 0 

  2) Zakup ciągnika rolniczego 2022 155 000 0 155 000 155 000 0 

  3) Zakup wagi samochodowej wraz z osprzętem 2022 75 000 0 75 000 75 000 0 

 90095 Pozostała działalność x 139 500 0 139 500 139 500 0 

  1) Analiza ryzyka dla ujęć wody na terenie gm. Zgierz 2022 139 500 0 139 500 139 500 0 

         

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
x 

147 840 9 840 138 000 138 000 0 

 92109 Domy i ośrdoki kultury, świetlice i kluby 97 840 9 840 88 000 88 000 0 

  1) Zagospodarowanie działki sołeckiej w Łagiewnikach Nowych 2021-2022 97 840 9 840 88 000 88 000 0 

 92116 Biblioteki x 50 000 0 50 000 50 000 0 

  2) Organizacja biblioteki gminnej w starym budynku ośrodka zdrowia w miejscowości Biała 2022 50 000 0 50 000 50 000  

         

926 Kultura fizyczna 
x 

49 840 9 840 40 000 40 000 0 

 92601 Obiekty sportowe 0 0 0 0 0 

         

         

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej x 49 840 9 840 40 000 40 000 0 

  1) Budowa Strefy Relaksu w miejscowości Jedlicze B  2021-2022 49 840 9 840 40 000 40 000 0 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2628



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/573/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

Załącznik Nr 5   do Uchwały Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia  2021 roku      

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.  

     

   w złotych  

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2022 r 

 

 

 

1 2 3 4  

1. Dochody, w tym:   83 246 760,35  

 Dochody bieżące  74 354 426,35  

 Dochody majątkowe  8 892 334,00  

2. Wydatki  91 356 743,34  

3. Wynik budżetu  -8 109 982,99  

 Finansowanie   8 109 982,99  

Przychody ogółem:  10 671 066,99  

1. Kredyty i pożyczki § 9520 3 300 000,00  

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 9030 0,00  

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 9050 122 887,99  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510 0,00  

5. Prywatyzacja majątku jst § 9440 0,00  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570 7 248 179,00  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 9310 0,00  

8. Wolne środki § 9500 0,00  

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 9550 0,00  

Rozchody ogółem:  2 561 084,00  

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 9920 2 561 084,00  

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 9630 0,00  

3. Udzielone pożyczki § 9910 0,00  

4. Lokaty § 9940 0,00  

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820 0,00  

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2628


		2023-03-28T12:27:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




